Fornitore Importo importo Data
coniva da pagare emissione
Avip Italia 4,174,13 € 21/11/2022
Duferco Energia spa 2.348,48 € 09/12/2022
Publiacqua 735,20 € 20/12/2022
Duferco Energia spa 51,80 € 30/12/2022
Sirte Impianti srl 3.300,00 € 31/12/2022
Ruisi Manuel 434,72 € 434,72 € 02/01/2023
Rdv Network 58,56 € 48,00 € 05/01/2023
Banco BPM 131,76 € 108,00 € 05/01/2023
Duferco Energia spa 2.744,80 € 2.286,91 € 13/01/2023
Publiacqua 1.184,03 € 1.076,91 € 18/01/2023
Vec srl 31,00 € 31,00€ 23/01/2023
Exelen srl 366,00 € 300,00 € 25/01/2023
Avip Italia 4,174,13 € 3.421,42 € 27/01/2023
Avip ltalia 621,58 € 509,49 € 27/01/2023
Ass. Prof.le Marretti e Simoncini 58,56 € 58,56 € 01/02/2023
Cristiano Rigoli 1.500,00 € 1.500,00 € 06/02/2023
Exelen srl 366,00 € 300,00 € 07/02/2023
Axpo ltalia 1.937,29 € 1.587,94 € 13/02/2023
Spurgo 2001 srl 335,10 € 291,00 € 16/02/2023
Spurgo 2001 srl 631,70 € 565,00 € 16/02/2023
Spurgo 2001 srl 569,78 € 493,00 € 16/02/2023
Spurgo 2001 srl 244,00 € 200,00 € 16/02/2023
Spurgo 2001 srl 1.134,60 € 930,00 € 16/02/2023
Progetto Renai srl 39,27 € 32,19€ 28/02/2023
Axpo ltalia 2.475,54 € 2.029,13 € 15/03/2023
Publiacqua 970,72 € 882,47 € 16/03/2023
Nuove soluzioni applicate srl 1.220,00 € 1.000,00 € 28/03/2023
Vlady Florence di Campagna Vladimiro 96,38 £ 79,00 € 30/03/2023
Progetto Renai srl 565,53 € 463,55 € 31/03/2023
Pio Monte 2006 1.000,40 € 820,00 € 31/03/2023
Michelagnoli srl 450,77 € 369,48 € 31/03/2023
Societa Pubblicita Editoriale e Digitale srl 878,40 € 720,00 € 31/03/2023
Mynet srl 402,60 € 330,00 € 03/04/2023
Ruisi Manuel 302,64 € 302,64 € 04/04/2023
Banco BPM 131,76 € 108,00 € 05/04/2023
Axpo ltalia 561,79 € 460,48 € 07/04/2023
Progetto Renai srl 146,05 € 119,71 € 14/04/2023
Michelagnoli srl 1.095,79 € 898,19 € 17/04/2023
Publiacqua 1.411,58 € 1.283,25€ 19/04/2023
Fratelli Pasqui srl 752,84 € 617,08€ 24/04/2023
Jolly estintori srl 28,37 € 23,25 € 27/04/2023
Genius Loci 134,20 € 110,00 € 30/04/2023
Axpo ltalia 2.241,66 € 1.837,43 € 15/05/2023
Avip ltalia 4.341,10 € 3.558,28 € 22/05/2023
Burrini Stefano 1.069,60 € 901,00 € 23/05/2023
Giovanelli, masi studio associato 3.000,24 € 2.540,24 € 23/05/2023
Giovanelli, masi studio associato 3.014,20 € 2.552,00 € 23/05/2023
Studio Minocchi 2.730,46 € 2.300,06 € 23/05/2023




Exelen srl

Progetto Renai sl

Marshall Investigation & Security
Egoavil Molina Martha Maria
Axpo ltalia

Ufficio moderno di Campi srl
Santoro Giuseppe

Progetto Renai sl

Studio Minocchi
Disinfestazione Urbana srl
Spurgo 2001 srl

Bricoman ltalia

Progetto Renai sr

Genius Loci

Michelagnoli srl

Sirte Impianti srl

Sirte Impianti srl

F.Ili Moretti cereali spa
Marshall Investigation & Security
Banco BPM

Studio prof. Ganugi Benelli
Ruisi Manuel

Axpo ltalia

Ass. Prof.le Marretti e Simoncini
Disinfestazione Urbana srl
Ruisi Manuel

Progetto Renai sr

Burrini Stefano

Publiacqua
Disinfestazione Urbana srl
Conversano Guseppe
Marshall Investigation & Security
Progetto Renai sr
Michelagnoli srl

Multiradio srl

Exelen srl

Burrini Stefano
Spacchini Ing. Simone
Disinfestazione Urbana srl
Axpo ltalia

Beyfin spa

Publiacqua

Disinfestazione urbana srl
Marshall Investigation & Security
Disinfestazione Urbana srl
Mynet srl

Axpo ltalia

Disinfestazione Urbana srl
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1.378,77 €
624,88 €
1.215,21 €
610,00 €
3.433,74 €
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1.586,00 €
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12.185,81 €
1.694,28 €
19.131,85 €
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1.089,22 €
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933,30 €
10.208,41 €
183,00 €
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511,45 €
186,40 €
1.367,00 €
2.921,43 €
41,31€
3.080,00 €
256,74 €
530,00 €
500,00 €
456,55 €
141,43 €
748,86 €
440,00 €
982,33 €
2.060,00 €
1.400,00 €
72,00 €
806,40 €
108,00 €
2.583,27 €
302,64 €
5.598,30 €
1.465,71 €
500,00 €
510,64 €
1.378,77 €
526,38 €
1.105,75 €
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2.925,74 €
892,80 €
60,42 €
786,84 €
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Genius Loci

Publiacqua

Genius Loci

Genius Loci

Marshall Investigation & Security
Spurgo 2001 srl
Giovanelli, masi studio associato
Aperion srl

Renieri Marta
Monteservizi soc. coop.va
Jolly estintori srl

Ruisi Manuel

Banco BPM

Axpo ltalia

Burrini Stefano
Publiacqua

Studio Minocchi

Renieri Marta

La smeraldina sas

Axpo ltalia

Big sun srl

500,00 €
1.159,18 €
134,20 €
536,80 €
597,31 €
428,90 €
9.484,28 €
42,70 €
99,10 €
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28,37 €
905,84 €
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6.594,97 €
553,83 €
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2.638,92 €
12.200,00 €

500,00 €
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16/10/2023
17/10/2023
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€ 241.577,14

indicatore di tempestivita dei pagamenti #NOME?



Data Data Differenza Ritardo
scadenza | pagamento ponderato
31/01/2023 29/06/2023 149 621.945,37 €
02/01/2023 22/05/2023 140 328.787,20 €
19/01/2023 21/04/2023 92 67.638,40 €
19/01/2023 22/05/2023 123 6.371,40 €
31/01/2023 22/05/2023 111 366.300,00 €
02/01/2023 23/02/2023 52 22.605,44 €
05/01/2023 05/01/2023 0 - £
31/01/2023 31/01/2023 0 - £
02/02/2023 06/06/2023 124 340.355,20 €
17/02/2023 17/02/2023 0 - £
23/01/2023 23/01/2023 0 - £
04/02/2023 12/05/2023 97 35.502,00 €
31/01/2023 29/06/2023 149 621.945,37 €
28/02/2023 29/06/2023 121 75.211,18 €
01/02/2023 22/05/2023 110 6.441,60 €
06/03/2023 02/08/2023 149 223.500,00 €
17/02/2023 12/05/2023 84 30.744,00 €
28/02/2023 27/03/2023 27 52.306,83 €
16/02/2023 02/05/2023 75 25.132,50 €
16/02/2023 02/05/2023 75 47.377,50 €
16/02/2023 02/05/2023 75 42.733,50 €
16/02/2023 02/05/2023 75 18.300,00 €
30/04/2023 30/04/2023 0 - £
28/02/2023 28/02/2023 0 - £
30/03/2023 11/04/2023 12 29.706,48 €
17/04/2023 15/05/2023 28 1.260.028,00 €
28/04/2023 09/05/2023 11 13.420,00 €
31/03/2023 11/04/2023 11 1.060,18 €
31/03/2023 31/03/2023 0 - £
31/03/2023 22/05/2023 52 52.020,80 €
31/05/2023 02/08/2023 63 28.398,51 €
10/04/2023 13/04/2023 3 2.635,20 €
30/04/2023 22/05/2023 22 8.857,20 €
05/04/2023 11/05/2023 36 10.895,04 €
28/04/2023 28/04/2023 0 - £
24/04/2023 15/05/2023 21 11.797,59 €
14/04/2023 14/04/2023 0 - £
31/05/2023 02/08/2023 63 69.034,77 €
19/05/2023 01/06/2023 13 18.350,54 €
30/06/2023 30/06/2023 0 - £
31/05/2023 30/05/2023 -1- 28,37 €
30/05/2023 22/05/2023 -8 - 1.073,60 €
30/05/2023 23/06/2023 24 53.799,84 €
31/07/2023 02/08/2023 2 8.682,20 €
23/05/2023 22/05/2023 -1- 1.069,60 €
23/05/2023 22/05/2023 -1- 3.000,24 €
23/05/2023 22/05/2023 -1- 3.014,20 €
23/05/2023 22/05/2023 -1- 2.730,46 €




02/06/2023
31/05/2023
01/06/2023
07/06/2023
27/06/2023
13/06/2023
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31/07/2023
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30/09/2023
05/09/2023
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31/10/2023

29/06/2023
31/05/2023
08/06/2023
29/06/2023
03/07/2023
15/06/2023
22/09/2023
15/06/2023
15/06/2023
25/07/2023
02/10/2023
27/06/2023
30/06/2023
25/07/2023
28/08/2023
02/08/2023
02/08/2023
02/08/2023
11/07/2023
31/07/2023
07/07/2023
13/07/2023
26/07/2023
07/07/2023
28/09/2023
12/07/2023
14/07/2023
13/07/2023
01/08/2023
28/09/2023
02/08/2023
01/08/2023
31/07/2023
28/09/2023
31/08/2023
01/09/2023
02/08/2023
02/08/2023
30/09/2023
31/08/2023
02/10/2023
19/09/2023
16/10/2023
22/11/2023
30/09/2023
12/09/2023
30/10/2023
28/09/2023
25/09/2023
30/10/2023

o -

9.882,00 €
- £
1.591,87 €
30.074,00 €
21.384,84 €
100,80 €

357.560,00 €

- €
576,00 €
3.660,00 €
- €

- €

- €
2.684,00 €
3.595,32 €
82.935,60 €
56.364,00 €
2.547,36 €
6.886,67 €
- €

- €
1.513,20 €
6.829,93 €
5.219,94 €
17.080,00 €
- €

- €
624,88 €
19.443,36 €
17.080,00 €
30.903,66 €
1.089,22 €
- €
1.919,88 €
- €
7.320,00 €
734,00 €
1.586,00 €
- €
73.114,86 €
3.388,56 €
57.395,55 €
- €

- €

- €
7.624,54 €
610,00 €
1.866,60 €
20.416,82 €
183,00 €
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22/10/2023
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23/09/2023
30/11/2023
25/09/2023
31/10/2023
29/09/2023
02/10/2023
30/11/2023
04/10/2023
31/10/2023
31/10/2023
17/10/2023
16/11/2023
17/10/2023
23/10/2023
13/11/2023
29/11/2023
15/11/2023

05/10/2023
16/10/2023
22/10/2023
22/10/2023
28/09/2023
30/11/2023
22/09/2023
05/10/2023
28/09/2023
02/10/2023
16/10/2023
09/10/2023
31/10/2023
30/10/2023
16/10/2023
16/11/2023
16/10/2023
20/10/2023
21/11/2023
07/12/2023
21/11/2023

8.500,00 €
2.318,36 €
- €

- €
2.986,55 €
- €
28.452,84 €
1.110,20 €
99,10 €

- €
1.276,65 €
4.529,20 €
- €
6.594,97 €
553,83 €

- €
6.120,52 €
297,30 €
2.640,00 €
145.140,60 €
97.600,00 €



5.024.919,79 €



